ANEXO 01 - FICHA DE INSCRICAO

Nome Completo:
Curso:

Semestre:

Numero de Matricula:
Telefone:

Email:

Estudante com vulnerabilidade econémica: ( )SIM () NAO

Horario Disponivel para a Bolsa

SEGUNDA TERCA QUARTA QUINTA SEXTA

8:00 - 8:50

8:50-9:40

9:40-10:30

10:30-11:20

11:20-12:10

13:30-14:20

14:20-15:30

15:30-16:20

16:20-17:10

17:10—-18:00

18:00 - 18:50

18:50 —19:40

19:40 - 20:30

20:30-21:20

21:20-22:10




